ruas com pavimentação poliédrica. 
2.3.6. O local não dispõe de rede de abastecimento de água, drenagem, iluminação pública, sistema de esgotamento 
sanitário e passeio público. 

3 – VALOR MÍNIMO DA PROPOSTA/LANCE 
3.1 - O valor mínimo total estimado desta contratação é de R$ 1.431.500,00 (um milhão, quatrocentos e trinta e um 
mil e quinhentos reais). 
3.1.1 - O valor do lance mínimo de alienação é fixado em 50% (cinquenta por cento) do valor de seu respectivo 
Laudo de Avaliação de cada imóvel. 
3.2 - Os valores mínimos unitários das propostas admitidos para lances são os constantes no ANEXO IV deste edital,